
                                                           

Výzva k podání nabídky  
  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 „Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v 
záruční době stavby“ 

 
 

Zadavatel Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

VYZÝVÁ 
 
k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku, jejímž předmětem jsou služby spojené 
s výkonem stálého technického dozoru a inženýrské činnosti (dále i jen „činnost TDI“) při 
přípravě, realizaci a v záruční době v rámci akce „Modernizace a rekonstrukce budov B a C 
Univerzity Hradec Králové, náměstí Svobody“. 

 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
Zadávací dokumentace je přístupná neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronické 
podobě na https://zakazky.uhk.cz/vz00000628.  
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
podle § 211 Zákona se provádějí v elektronickém nástroji.  
 
Prohlídka místa pro plnění veřejné zakázky se koná 21. 09. 2018 (pátek), v 10,00 hod. 

Sraz uchazečů je u vrátnice u hlavního vchodu budovy „C“ UHK – č.p. 301 nám. Svobody, 
Hradec Králové. 
 

3. Lhůta pro podávání nabídek: 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 09.10.2018 10:00 hodin. 
 

4. Způsob podávání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být 

podávány: 
Nabídky se podávají písemně a to v českém jazyce, v elektronické podobě prostřednictvím 

zadavatelem stanoveného elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.uhk.cz/vz00000628.  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této VZ splní dodavatel, který v nabídce doloží splnění: 

 základní způsobilosti podle § 74 Zákona; 

 profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2) písm. c) Zákona; 

 technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 Zákona. 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000628
https://zakazky.uhk.cz/vz00000628


                                                           

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

 Podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

  podle § 77 odst. 2 písm. c) Zákona  - dokladu osvědčující odbornou způsobilost 

Dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost 

předložil: 

- osvědčení o autorizaci podle Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Pozemní stavby“. 

 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením:  

A. Seznamu služeb 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona zadavatel požaduje pro prokázání 

kritérií technické kvalifikace zadavatel seznam významných služeb poskytnutých za poslední 

3 roky před dnem podání nabídky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Z předloženého seznamu významných služeb a jeho příloh musí vyplývat, že 

dodavatel v uvedeném období poskytl jako technický dozor stavebníka - investora 

objednatelům služby na stavbách s minimálními požadavky a parametry uvedenými pod body 

a) nebo b): 

a) 1 (jednu) významnou službu na stavební zakázce, rekonstrukce či modernizace budovy 

(budov) z oboru pozemních staveb, památkově chráněného objektu, spadající do sekce 1-

Budovy dle klasifikace CZ-CC a kde hodnota stavební zakázky odpovídala hodnotě min. 

30.000.000,- Kč bez DPH,  

                nebo 

b) 1 (jednu) jinou významnou službu na stavební zakázce, rekonstrukce či modernizace 

budovy (budov) z oboru pozemních staveb, spadající do sekce 1-Budovy dle klasifikace CZ-CC 

a kde hodnota stavební zakázky odpovídala hodnotě min. 50.000.000,- Kč bez DPH,  

 

B. Seznamu techniků (klíčový tým) 

Podle § 79 odst. 2 písm. c), d) zadavatel požaduje seznam osob, které se budou podílet na 

plnění VZ, a vč. doložení osvědčení o vzdělání/odborné praxi všech osob na těchto pozicích:  

1) Vedoucí realizačního týmu zhotovitele - technický dozor investora (TDI) pro obor 

„pozemní stavby“;  

2) Člen realizačního týmu zhotovitele - specialista pro obor „technické zařízení budov“ 

specializace elektrotechnická zařízení; 

3) Člen realizačního týmu zhotovitele - specialista kontroly nákladů stavby. 

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením seznamu členů 

klíčového týmu a dokladů prokazujících autorizaci jednotlivých členů realizačního týmu i jejich 

praxi, více viz ZD. 

 

Zákonné požadavky na způsobilosti a technické kvalifikace, vč. jejich prokázání jsou v souladu 

s §§ 74 - 79 Zákona a v podrobnostech rozvedeny v bodech 5.1 až 5.3 zadávací dokumentace. 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích požadovaných dokladů a 

mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 Zákona. 



                                                           

 

 

6. Pravidla hodnocení nabídek podle § 115: 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která 

bude hodnocena, a sice v těchto dílčích kritériích: 

 

A. Nabídková cena za všechny 3 fáze  - váha 60 bodů 

B. Zkušenosti osob podílejících se na plnění předmětu veřejné zakázky – váha 40 bodů 

 

Podrobný popis hodnocení je uveden v Zadávací dokumentaci. 

 

V Hradci Králové dne 13. 09. 2018 
 

 
 

 …………………………………………………. 
  Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor univerzity 


		2018-09-13T10:45:44+0200
	Ing. Aleš Klicnar




